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Circoscrizione Belluno Bassa
CODEX: U_MFAO66

Nome Gara..... :GRAND PRIX LATTEBUSCHE Nr. gara....: FA066
Cod./Tipo...: P1/PI_PUL
Specialita'.: SLALOM GIGANTE
Societa' org..: S.C. NEVEGAL Nr.Cod......: BL73
Localita' Gara: NEVEGAL Data........: 31.01.2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Delegato Tecnico...: MAZZEI Mario 73PV6 Nome Pista...: COCA BASSA
Arbitro............: ARMELLIN Marco Partenza...mt: 1330
Direttore di Gara..: SULMONA Ercole Arrivo..... mt: 1150
Assistente Delegato: Dislivello...: 180

Lunghezza....:
Omologazione.: 06/008/VE/A

Collaboratore partenza: GIDONI Franco

Collaboratore arrivo..: ANTOLE Alessandro

Tracciatore: VIEL Marco

Apripista A: SCHILLKOWSKI Anna

Apripista B: CASAGRANDE Brando

Apripista C: DE BONA Francesco

Nr. porte: 35 (35)

Ora di partenza: 10.00

Tempo: VARIABILE Neve: COMPATTA Temp.Part. 2 Temp.Arr. 2

CLASSIFICA CUCCIOLI MASCHILE

PUNTI
Pos  Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo Gara
i 143 HA8Z5 BERTAGNOLLI Alessandro 04 VE BL16S.C. TRICHIANA 53.51 100
2° 150 Mo0191 COMIOTTO Manuel 04 VE BL16S.C. TRICHIANA 55.63 80
3° 129 Mo04C3 VACCARO Gianluca 04 VE BL16S.C. TRICHIANA 55.85 60
40 136 NO04F5 FAE' Daniele 04 VE BL68S.C.VALBIOIS 55.89 50
59 140 HAJPH CIBIEN Matteo 04 VE BL16S.C. TRICHIANA 56.64 45
6° 121 LAKA9 KALTAK Giorgio Alan 04 VE BL12S.C. ALLEGHE 57.17 40
7° 159 LAD5F DALL'ANESE Filippo 05 VE BL28 PONTE NELLE ALPI 58.59 36
8° 134 HAJTP MORETTI Riccardo 04 VE BL73S.C. NEVEGAL 58.89 32
9° 175 N0603 GASPERIN Manuel 05 VE BL16 S.C. TRICHIANA 59.04 29
10° 160 LADDW DIEGOLI Alex 04 VE BL28 PONTE NELLE ALPI 59.13 26
112 146 NOEJL AMPEZZAN Niccolo 04 VE BLO06S.C.LIMANA 59.57 24
12 157 HAJP8 BOSSEMS Giovanni 04 VE BL16S.C. TRICHIANA 59.93 22
132 142 LAEFE PITTARELLO Lorenzo 05 VE BL70S.C. ARABBA 1700.50 20
14° 132 MOF1D MOLIN Simone 04 VE BL73S.C. NEVEGAL 1700.59 18
15¢ 168 LA4MF MORO Raffaello 04 VE BL16S.C. TRICHIANA 1°00.70 16
16° 162 MOEL4 BURIGO Filippo 05 VE BL28 PONTE NELLE ALPI 1700.76 15
16° 125 HAJTR MORETTI M. Niccolo’ 04 VE BL73S.C. NEVEGAL 1°00.76 15
18° 120 M059T CERENTIN Roberto 04 VE BLAH SLALOM SKI 1701.08 13
19° 141 MOCKP DE MORI Stefano 05 VE BLAV ZOLDO SKI TEAM 1701.90 12
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Pos
20°
21°

Num
163
148
154
138
122
161

155
149
158
123
165
174
128
145
171

151

144
152
169
127
156
131

135
130
139
167
177
176
166
147
133
173
124
170

Iscritti:

Non partiti

Cod.
MOEL1
NO8R3
N0724
M047V
MOEL2
NO61H
N08C1
NOHJF
ROE7R
TO57E
POR3C
PoOVJC
HA43Z
ROC60
MO022H
NOFDX
LA3ED
NOCT5
POK42
TOo6X1
PONL9
P0J84
ROL63
NOAN5
NO58P
MOELC
NO8L5
NOEZT
ROK83
P0J57
MO06YM
POXTZ
POXX9
NO6Y8

. 58

3o I

Non arrivati:n. 1

Squalificati:n. 1

p.21

Concorrente

BEZ Mirko

COLES Matteo

DUSSIN Pietro

OLIVERI Filippo
BORTOT Francesco
MONEGO Denis
BERTAGNO Michael
BALBINOT Eros
D'INCA' Matteo
BOLZAN Edoardo
BRISTOT Tommaso
BIANCHET Federico
BONORA Matteo

MOLIN PRADEL Matthias
SENTER Giovanni
SVALDUZ Giorgio
GOTTARDO Luca
FACHIN Nicolo'
MENEGARDO Leonardo
DECIMA Samuele

DE NICOLO' Felice Saturni
SCATTOLIN Alberto
DALL'O Mattia Teo
CESCHIN Matteo
PEROTTO Lorenzo
PIANON Jacques Noah
DENICOLO Federico
BORTOLUZZI Valentino
SOPPELSA Marco
CASTELLAZ Luca
MOLIN PRADEL Francesco
MASINI Davide

DE BASTIANI Rocco
BOLZICCO Massimo

126
153
172

PORO1
LAXDJ
VOA2L

164 POV69

137 NOFTL ZOPPE' Elia

Non partiti per Squalifica: O

Esposta ore:

Nevegal 31.01.2016

CASAGRANDE Nestore
MORETTI Giacomo
MOLON Tommaso

COLLAZUOL Riccardo

L.B.

2004
2004
2005
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2005

VE
VE
VE
VE

VE
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04
05
05
04
05
04
04
04
05
05
05
05
04
05
05
05
04
04
05
05
05
05
05
05
05
04
05
05
05
05
05
04

BL73 S.
BL73 S.
BL1l6 S.
BLO6 S.

BL20 S.

FAO66

cz
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

Societa’

BLO6 S.C. LIMANA

BLO6 S.C. LIMANA

BL68 S.C. VAL BIOIS
BL16 S.C. TRICHIANA
BL28 PONTE NELLE ALPI
BLAV ZOLDO SKI TEAM
BLO6 S.C. LIMANA

BL68 S.C. VAL BIOIS
BLO6 S.C. LIMANA

BL12 S.C. ALLEGHE
BL28 PONTE NELLE ALPI
BLAH SLALOM SKI

BL68 S.C. VAL BIOIS
BLAV ZOLDO SKI TEAM
BL68 S.C. VAL BIOIS
BL20 S.C. TAMBRE

BL68 S.C. VAL BIOIS
BL34 S.C. FELTRE

BLAV ZOLDO SKI TEAM
BL11 VAL FIORENTINA
BLAV ZOLDO SKI TEAM
BL68 S.C. VAL BIOIS
BLO6 S.C. LIMANA

BL28 PONTE NELLE ALPI
BL34 S.C. FELTRE

BL20 S.C. TAMBRE

BL70 S.C. ARABBA

BL20 S.C. TAMBRE

BL68 S.C. VAL BIOIS
BL20 S.C. TAMBRE

BLAV ZOLDO SKI TEAM
BLO6 S.C. LIMANA

BLAP S.T.VALLATA FELTRINA
BLAV ZOLDO SKI TEAM

C. NEVEGAL
C. NEVEGAL
C. TRICHIANA
C. LIMANA

C. TAMBRE

I1 Delegato FISI

GS/mcu pg.2/2

Cronometraggio F.I.Cr.

Tempo
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1 02.47
102.50
" 02.80
" 02.80
"03.44
"03.73
03.80
"03.90
" 04.36
"04.44
"04.48
" 04.56
" 04.69
' 04.88
" 06.07
" 06.11
" 06.13
" 06.20
" 06.23
1 06.41
" 08.19
" 08.40
" 08.91
"09.04
"10.45
"10.68
“10.83
"10.98
“11.32
“11.33
“11.54
“13.23
"23.21
"37.88

PUNTI
Gara
11
10
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